РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТАРОМЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

«07» февраля  2018 г.            д. Старое Мелково                                № 197
О повестке дня 44 сессии
Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения
Совет депутатов Старомелковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня 44 сессии Совета депутатов Старомелковского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава
Старомелковского сельского поселения                                        А.Н. Зайцева
                                                                               Приложение

к решению Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения

№ 197 от «07» февраля 2018 г.
ПОВЕСТКА  ДНЯ

                                           44 - го заседания Совета депутатов

Старомелковского сельского поселения

третьего созыва

                                                    «07» февраля  2018 г.

1. О назначении публичных слушаний в Старомелковском с/п д. Старое Мелково «Предоставление разрешения на условный вид разрешенного использования: «для индивидуального жилищного строительства» земельного участка с К№ 69:15:0180102:13»;

2. О внесение изменений в решение Совета депутатов Старомелковского сельского поселения от 27.10.2017 № 185 «О земельном налоге на территории муниципального образования «Старомелковское сельское поселение Конаковского района Тверской области».